Quōd testes deponant.

Si nō cōpetēdi iudice iudicatū esse dicatur.

Vider ^[Sup alijs] nō accessorijs Et facit hec lex q. si plura grauamia p̄tineat i appellatione / & curia i-

bulia pmissiōis recitet vñū & p̄mittat cām: q. iudex nō possit d alijs cognoscere. ff. d appel. l. appellati. §. i. ¶ Sed quid si plura cōtineat grauamina: & appellans vñū tātum psequat? Vide per Innocē. d ap̄pel. c. dilecti filij. [Nichil agit] nisi protogare iurisditio. §. de episcopi pali audi. l. si quis. dic ibi.

Si militaris.

[Etiam remota] supra de iudic. l. certi. [Firmitatem non habet iudicati] quia sententia lata est a nō iudice.

Si de proprietate.

[Minime noceat] dic q commissa cā proprietatis iudex nō pōt cognoscere de possessione/vel eē. nisi pviā reconuentionis/vel incidētis. vt no tant oēs de sequestra. extra. c. i. d cā poss. et pro. c. pastoralis.

Et in priuatorū.

Supra de lati. li. tol. [Hō a suo iudice] vide de dila. c. ij. p doc. extra d reg. iij. c. sciētī i nouel. in fi. li. vi.

De pena iudicis q̄ male iudicauit: vel eius qui iudicet & ce.

Constitit [Vel ad uersa] riorid ē pcuratoruyl ad uocato aduersarij: s; ipi aduersario licitū ē dari:

nisi in cā criminali dic supra d trās. ac. l. trāsfigere. z. ff. de pdi. ide. l. i sū. ma. [Diffidentia]. s. d postula. l. p uidendū. ff. de calū. l. i. s. s; pstitutio [Reposuerit] s; quid in reo? Dic idē vt defensiones amittat. z dic ipso iure si iudici dedit. Si autē pcurator actoris: ualet snia. sed actor nichilominus agit. z si excipiat de re iudicata: replicat de dolo. ff. de dolo: cū a te. Si uero procuratori rei: reus h; uolū exceptionē. sed corrūpens tenet actione de dolo. ff. d dolo: cū a te. z. l. elegāter. s. penul. d exp. voli. l. si pcurator: Et hic nota tur i glo. s; si fuit data aduocato: vramittere ipso iure: per hanc. l.

Et vide. s. de aduo. diuer. iudi. l. i. Itē dicit gl. q si pciū iteruenit / nō ualet ipso iure: intellige si fuit datū iudici. q̄n prouo. non est: ne. l. uenales. dic ibi. Sed an qui dedit repetit: Dic q non. sed fiscus in auf. s; nouo iure. ff. de cōdi. ob. tur. cau. l. ij. Vel pars ptra quam fuit data. ff. de calum. l. i. s. sed z cōstitutio. et

l. penul. Itē hodie iudex ecclesiasticus punit alijs penis. extra d se. et re iudica. cū eterni. li. vi.

De eo [Sed etiā litis] id est estimatiōis lit.

[Prebeat] insti. de obli. q̄ ex quasi delict. nas. in prin. Itē tenet. l. iul. re petū. ff. ad le. iul. repe. l. i. ij. iij. z. iij Itē concussiois. s; de cri. / concus. l. i. Itē crimine falsi. ff. ad. l. cor. d fal. l. i. s. q̄ iudicē. et. l. qui duobus.

Aut. Nouo iure.

Sumit in corpore: vt nulli iudi. s. si quis col. ix. z continet cāz specialē. nec corrigitur per. s. si elusdes ti. vt hic no. in glo. [Veniam] s; de his q̄ se dese. l. i. li. x. ff. de iure. fisci. l. edicto [Subiacebūt] Contra. s. de re. cre. l. i. s; hic speciale. dic ibi. Itē cōtra. ff. ad turpil. l. i. s. i. Sed ibi psona priuilegiata. Item dic q̄ iisdē penis subiiciunt assessores consentientes. vt. s; de accu. l. qui explicandi. Familiares autez iudicis puniuntur alta pena. vt. ff. de iniur. l. itez apud. s. idem ait.

Sententiā rescindi non posse.

Neqz suā [Hec lex] loquit in snia diffinitiuā. q̄ nō potest reuocari nisi p appellatiōē / supplicatiōē / i integrū restitutionē. vel in casibus quibus pōt opponi peremptoria post sniaz vel nisi eēt lata p falsos testes vel i strumēta / vel ppter puaricationes aduocati: vt hic plene no. Sed in terlocutoria potest reuocari i distincte / scdm glo. q̄ se firmat hic. s; ff. d re. iudi. l. quod iussit: loquitur dubitatie ppter quod dic plenus q̄ aut ptes conueniunt sup nō reuocatiōe vel reuocatiōe: z eaz sequēda uolūtas. ff. de re iudica. si cōuenit. Et sic intellige quod notatur. ff. de preto. sti. l. i. s. fi. ybi dī q̄

Commissa cā p pue tat; n̄ uenit possessiois.

Nota.

Quā dastio pecunie itue rit an ualeat snia.

Assessor res psonatiētes iudicis corruptione

Nota.

Snia an possit reuocari et vsq; ad qd tps;

non potest reuocare partib' inuitis
 Aut nō conueniūt: z tunc certum ē
 q̄ potest reuocari etiā inuita parte
 p̄ qua lata est sentētia. ff. de re iud.
 quod iussit. d̄ preto. stipu. valerian?
 extra de app. cū cessante. Sz vsq; ad
 qd̄ tps: Dyn. dicit vsq; ad .x. dies.
 q; vsq; ad illd̄ tps potest supplicari
 vt no. in dicta. l. qd̄ iussit. Azō dicit
 ibi q; vsq; ad quattuor menses. Di-
 cas q; aut fuit appellatum aut non.
 primo casu potest ante q̄ det aposto-
 los. Sed si eos dedit: non potest: q; iudex
 esse desist. z ita no. in specu. de
 exce p. s. viso. s. s. nūquid iudex: an
 tepenul. colū. Quod posset esse vey
 si appellatiōi detulit. si vero nō dtu-
 lit. tunc remanet iudex. Et iō videt
 q; posset reuocare. saltē quousq; ihi
 bñū fuerit: vel causa cōmissa: vel ci-
 tatio facta. Et p̄ hoc extra d̄ app. c.
 cū appellatōibus. li. vi. Et nōi spe.
 d. s. viso. s. sed pone. Sed Hosti. di-
 cit indistincte nō posse reuocari post
 apostolos datos in. d. c. cū cessante.
 p̄mū tñ verius. Idem dico si nō
 dedit apostolos debite rēq̄stus su-
 spendi eniz iurisditto ac si dedisset
 eos z detulisset: extra d̄ appell. q̄z
 in cle. scdo casu qñ nō fuit appella-
 tum: v̄f obtinere opi. Dy. Et illā se-
 quitur Inno. z Hosti. post eū in. d.
 c. cū cessāre. Tu p̄o dic q; immo po-
 test reuocari sp̄ cā durāte. vt. d. l. qd̄
 iussit. Et iō pōt admittere exceptio-
 nē quā reiecerat: vt no. extra d̄ sen. z
 re iud. c. qd̄ ad psultationē. Et ista
 fuit opi. Inno. in. d. c. cum cessante/
 remittendo ad notata in dicto. c. qd̄
 ad consultationē. Et hāc spec. in di-
 cto. ver. sed nunquid: dum tamen re-
 uocet cum effectu: iuxta dictū. c. cū
 cessante. extra d̄ ap. si a iudice. li. vi.
 e. ti. interposita. s. ij. in antiquis. Et
 hanc etiā tenet Innocē. in. c. sepe.
 e. ti. Sed an oporteat partes vo-
 care? Videtur q; sic. per. d. c. si a iu-
 dice. vel saltē oporteat q; dducā in
 notitias. Et hāc tenet spe. in. d. s. vi
 so. s. si. sed iudex videt z c. alioquin

posset multū decipi appellās: si agi-
 taret causas appellationis: et demū
 pars aduersa ostenderet reuocatio-
 nem grauinis. Illud autem con-
 stat q; vbi iudex grauauit de facto
 q; potest tollere grauamen parte nō
 vocata. z reponere rem in eo statu.
 vt notat Innocē. extra de elec. c.
 querelam. in glo. dicitur autē. Qd̄
 est veruz si sine cause cognitione ab
 initio processisset. vt etiā no. ibi. In-
 nocē. Itē dic q; licet iudex nō pos-
 sit mutare sententiam: q; potest eam
 interpretari parte vocata: vt not. in
 fra cōmina. vel epistolās. l. iij. dic ex-
 tra d̄ p̄bo. sig. c. oli. per doc. Sz
 an diffinitua possit annullari de cō-
 sensu partiū: Satis videt q; sic per
 d. l. si puenerit. Sed notatur cōtra.
 per notata in aut. offeratur.

Peremptorias [Fera-
 tur] Jēt
 publicatis testibus. sed tunc nō po-
 test p̄bari per testes: fm gloz. Dic
 melius supra de testi. aut. si quis ex-
 tra d̄ testi. c. de testibus. [Opponi]
 dum tamen non fuerit prefixus ter-
 minus peremptorius. extra de exce-
 pti. c. pastoralis. vide plenius. j. de
 excepti. l. fina. [Appellationis] nisi
 in casibus qui sunt supra d̄ in. z fac.
 igno. l. i.

Impetrata [Fuerūt]
 nisi faciāt
 mētionē de sentētia. fm gloz. [Tas-
 le rescriptum] per viam supplicatio-
 nis. supra de preci. impe. of. aut. que
 supplicatio.

**De fructibus & li-
 tum expensis.**

De fructum.
 [Supest] .ff. fam. her.
 l. fundus. ff. de peti. her.
 re. l. si a patre.

Litigatorū [Fructus
 um] sic. s.
 de rei v̄di. l. certū de acquif. poss. l.

D iij

An oporteat v̄dēre partem.

Liber Septimus

nemo. ff. de v. l. in fideicommissi. [Deducta] si fuit deducta et perijt in stantia. nō tenet fm glo. [Fortuna est] quis habeat bonā fidē. ff. de iur. et tem. prescrip. cum heres.

Terminato Secus si pēderet: vt scripsi supra. ff. de iudi. l. facim⁹. [Post hanc] nisi eadem die. ff. de re iudi. l. paulus. fm oēs. [Sup his] vide in l. sancimus de iudi. supra alle.

Nō ignoret [Datam formā] in rescripto. s. de vtili. l. si quādo. [q si culpa sui] qz non pcedit. nā alia nō datur dilatio supra. de vtili. l. si quādo. [Alōnia] cū agitur criminalit [Legibus] scz rationis sra de accusa. l. fina [Iudicis] dic supra de iudi. l. sancimus.

Cum quidā [Privilegio] dic qz privilegium hoc excedit personā ppter equalitatem seruandaz in iudicio. Item et quando impetratus est ius iniquum ad postulationem ipe trantis. ff. quod quisqz iur. Alias cōtra. vt insti. de iure naturali. s. s. qd principi. Non autem sequaris secundaz positionē gl. que est hic. qz ob. j. de proxi. sa. scri. i. sacris. li. xij. Et vi de quod Dy. notat extra d. reg. iu. c. in iudicijs. li. vi. per que prima pbat. Et nota qz tale privilegium tollit omnino portulas iudicib⁹. Sed hoc contingit vt vitetur maior iniquitas. j. de regu. iu. l. quotiens. Vel qz hoc ius iniquum est. fm glo. et doct.